Jlonko Buonetra BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4559

4638

4653

4654

4673

4674

4675

4676

4687

4691

4693

9.275/25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"
000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"
000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"
000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"
000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"
000 HKL, "AIEKC-MPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MNPAIC"

000 "KPOHA"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

23.07.2025

22.09.2025

11.08.2025

25.08.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

12.09.2025

CBepeHuna

JNowko Buonetta BanepbeBHa

004715

16.07.2008

O6beKkT
OLLeHKM

pons B 000

pnons B 000

pnonsa B 000

nons B 000

pnons B 000

pons B 000

nons B 000

pnons B 000

pnons B 000

pons B 000

pons B 000

HeABVMXMMOe
NMYyLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTN



	Лойко Виолетта Валерьевна

