

Лойко Виолетта Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лойко Виолетта Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		004715			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4559	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	23.07.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4638	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	22.09.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
4653	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	11.08.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4654	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	25.08.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4673	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.09.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4674	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4675	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4676	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4687	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.09.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4691	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	11.09.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4693	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	17.09.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
9.275/25	ООО "КРОНА"	12.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости